
Na podlagi 9. člena odloka o priznanjih in nagradah občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 0/75) je skupščina ob-
čine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne fe-
bruarja 1979 sprejela

SKLEP
o obliki in višini nagrad občine
Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1979

1.
Nagrade občine Ljubljana Vič-Rudnik v letu 1979 so:
a) umetniška dela ali denarne nagrade,
b) priznanja.

2.
Posamezne nagrade v letu 1979 znašajo do 20.000 din.

3.
Predlog za podelitev priznanj in nagrad pripravi žirija po pravil-

niku o kriterijih in postopku za podeljevanje priznanj in nagrad ob-
čine Ljubljana Vič-Rudnik.

4.
Finančna sredstva za nagrade sozagotovljena v proračunu ob-

čine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1979.

5.
Ta sklep prične veljati takoj.
Številka:
Datum:

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELIČ

obrazložitev

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik podeljuje priznanja in
nagrade za posamezne uspehe na področju gospodarstva, sa-
moupravljanja, znanstveno-raziskovalne dejavnosti, Ijudske
obrambe in družbene samozaščite, razvijanja in negovanja tradi-
cij NOV, vzgoje in izobraževanja, kulture in telesne kulture, zdrav-
stva, socialnega varstva, na področju delovanja krajevnih skup-
nosti ter drugih družbenih dejavnosti.

Priznanja in nagrade podeljuje skupščina občine vsako leto ob
praznovanju občinskega praznika — 27. aprila.

Žirija za podelitev priznanj in nagrad občine Ljubljana Vič-Rud-
nik je na seji, dne 18. januarja 1979 obravnavala predlog sklepa o
obliki in višini nagrad občine Ljubljana Vič-Rudnik ter sprejela sta-
lišče, da se omenjeni predlog sklepa predlaga v sprejem vsem
zborom skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik v predloženi vse-
bini.

Nasproti preteklemu letu se spremeni besedilo pod točko a) 1.
člena sklepa tako, da se črtata besedi »trajne vrednosti« in se
omenjeno besedilo v čistopisu glasi: »umetniška dela ali denarne
nagrade«.

V drugem členu se znesek za posamezne nagrade, ki je znašal
v preteklem letu 10.000din, zviša na 20.000din.

Obravnavo in sprejem omenjenega sklepazavezuje 9. člen od-
loka o priznanjih in nagradah občine Ljubljana Vič-Rudnik, ki
pravi, da »obliko in višino nagrad določi občinska skupščina vsako
leto s sklepom in zagotovi v proračunu občine potrebna finančna
sredstva«.


